VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM DIARIAS REFERENTE
PARTICIPAÇÃO DO CONSELHEIRO EFETIVO ADÃO FIRMINO LEAL, NO XXVII SIMPÓSIO NACIONAL
DOS CONSELHEIROS DE ECONOMIA (SINCE) EM JOÃO PESSOA-PB

2022Ano do Exercício:

Cidade:

Não se aplicaModalidade de Licitação:

(Um mil e duzentos reais)

Valor: 1.200,00

Registro Contabil: 30.085

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.1.3.03.03.001 CONSELHEIROS EFETIVOS E
SUPLENTES

1.500,00 1.200,00 300,00

(Contador)

006379/O

CPF: 151.017.203-30

[...]

EM BAIXO COM PRATELEIRAS NO MEIO E TRES PRATELEIRAS EM CIMA - MFD NOVA IGUIA); 01
REVESTIMENTO PORTA DE ENTRADA (MDF NOVA IGUIA); 01 RODO PAREDE (2,74 X 0,20 X 1,20 MDF
NOVA IGUIA); 01 RODO PAREDE (2,0 X 0,20 X 1,20 MDF NOVA IGUIA).

2022Ano do Exercício:

Cidade:

DispensaModalidade de Licitação:

(Quinze mil e cem reais)

Valor: 15.100,00

Registro Contabil: 30.321

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.2.1.01.03.001 MOBILIÁRIOS E UTENSÍLIOS DE
ESCRITÓRIO

17.000,00 15.100,00 1.900,00

(Contador)

006379/O

CPF: 151.017.203-30

[...]

Endereço:

Bairro:

OrdinárioTipo da Nota:

Observação: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM TAXA DE PUBLICAÇÃO DE
CITAÇÃO/NOTIFICAÇÃO DE COBRANÇA DESTE CONSELHO

2022Ano do Exercício:

Cidade:

Não se aplicaModalidade de Licitação:

(Trezentos e cinquenta e nove reais)

Valor: 359,00

Registro Contabil: 30.110

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.1.3.04.01.010 PUBLICIDADE E MARKETING 652,00 359,00 293,00

(Contador)

006379/O

CPF: 151.017.203-30

Evandro Pinheiro Mendes

[...]

OrdinárioTipo da Nota:

Observação: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM HOSPEDAGEM DOS ESTUDANTES
DE ECONOMIA PARTICIPANTES DA GINCANA NACIONAL DE ECONOMIA EM JOÃO PESSOA-PB

2022Ano do Exercício:

Cidade:

Não se aplicaModalidade de Licitação:

(Duzentos e vinte e cinco reais)

Valor: 225,00

Registro Contabil: 30.169

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.1.3.04.01.069 Serviços de Hospedagens 760,00 225,00 535,00

(Contador)

006379/O

CPF: 151.017.203-30

Evandro Pinheiro Mendes

[...]

Observação: VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE DESPESA COM FABRICAÇÃO DE PORTA DE GIRO -
(ENTRADA DE 2,10 X 0,8 X 0,03CM EM MDF - COM PUXADOR E FECHADURA TETRA PARA ESTE
CONSELHO.

2022Ano do Exercício:

Cidade:

Não se aplicaModalidade de Licitação:

(Um mil e setecentos e oitenta reais)

Valor: 1.780,00

Registro Contabil: 30.321

Número do Processo:Número do Inciso:

Amparo:

Saldo AtualValorClassificação Descrição Saldo Anterior

6.3.2.1.01.03.001 MOBILIÁRIOS E UTENSÍLIOS DE
ESCRITÓRIO

1.900,00 1.780,00 120,00

(Contador)

006379/O

CPF: 151.017.203-30